
各 位 
 

東京都港区赤坂八丁目５番 40 号 

ゴマブックス株式会社 
代表取締役 赤井 仁 

 
本社移転のお知らせ 

 
当社は、事業拡大のため本社を東京都港区南青山六丁目に移転することを決

定しましたので、お知らせします。 
今後とも、お客様の企業価値向上に貢献し、お客様から「安心・満足・感動」

いただける企業を目指してまいりますので、一層のお引き立てを賜りますよう、

お願い申し上げます。 
 
＜新本社＞ 
【新住所】 
〒107-0062 東京都港区南青山六丁目６番 22 号 

 
【新連絡先】 
代表 TEL：03-5468-8370 代表 FAX：03-5468-8371 

 
【営業開始日】 
平成 27 年３月９日（月曜日） 

 
＜現本社＞ 
【所在地】 
東京都港区赤坂八丁目５番 40 号 ペガサス青山 710 
 
【最終営業日】 
平成 27 年３月６日（金曜日）※ 
※最終営業日は移転作業のため電話が繋がりにくくなる可能性がございます。 

 
以上 


